
2022年10月吉日

お取引先様　各位

旭産業株式会社

総務部

インボイス制度開始に伴う登録番号のお知らせ

拝啓　貴社におかれましては、益々ご盛業のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご配慮を賜り、厚くお礼

申し上げます。

　さて、2023年10月より、インボイス制度（適格請求書保存方式）が開始されることに伴い、消費税の課税事業者が

仕入税額控除を適用する要件として、適格請求書等（いわゆる「インボイス」）の保存が義務付けられます。

　この適格請求書等の発行は、適格請求書発行事業者に限られるため、弊社も適格請求書発行事業者の登録を完了

致しました。以下にその登録番号を通知申し上げます。

敬具

―　　記　　―

1：弊社の登録番号は下記の通りです。ご査収の程お願い申し上げます。

登録番号　：　Ｔ8－0108－0100－0041　

登録年月日：　2023年10月1日

以上、よろしくお願い申し上げます。


